

INFOSKRIV JUNI 2022

Indiaforeningen støtter per i dag 18 barn/ungdommer i hjemmet sitt og 13 unge kvinner som tar videreutdanning.

Barna har hatt sommerferie, og starter i disse dager på skolen igjen. Mange har vært hos familiene sin på landet forteller David. Covid har blusset opp igjen i India, så besøk har fortsatt vært vanskelig. Men barna kontaktes jevnlig per telefon og Santhosham planlegger besøk så snart det er mulig. Planen var å sende foto og rapport til dere som har egne fadderbarn (bla. barnehagene) nå før sommeren, men på grunn av covid, ekstrem varme og andre forhold blir dette dessverre utsatt til høsten. De unge jentene vi støtter med utdanning har ferie. For å bli litt kjent med studentene har styret hatt **Teamsmøte med Riya**; en av studentene som vi støtter.

Riya utdanner seg ved Holdsworth Memorial Nursing College, Mysore og er en av studentene som Indiaforeningen støtter med skolepengene til denne utdanningen.

Vi to fra styret I Indiaforeningen, Tone og Per Morten hadde en hyggelig, fin og oppmuntrende samtale på TEAMS med studenten Riya tirsdag 14. juni. Riya som studerer på slutten av tredje året tok samtalen på rommet sitt på internatet på skolen (College). Hun studerer Nursing (sykepleie) og bor sammen med to studievenninner som studerer i samme klasse som henne.

Riya og familien bor i delstaten Kerala, men hun studerer i byen Mysore i delstaten Karnataka. Hennes romvenninner kommer henholdsvis fra Bihar og Karnataka og hun fortalte at de tre snakker sammen på det lokale språket Kannada. Kannada er ganske annerledes enn språket som Riya snakker hjemme i Kerala (Malayalam) og hun synes det har vært kjekt og utfordrende å lære et nytt språk. Undervisningen på college gjøres hovedsakelig på engelsk, slik at Riya har blitt skikkelig god i engelsk også.

Riya er stolt av å studere Nursing, fordi hun tenker at det er nyttig for samfunnet og at hun faktisk kan

hjelpe mennesker som virkelig trenger det. Hun ser fram til å starte på og bli ferdig med fjerde og siste året av utdanningen. Hennes plan er da å jobbe noen år for å gi tilbake til familien og hjelpe mennesker som trenger det. Samtidig har hun planer og ønsker om senere å spesialisere seg innen et spesielt fagområde og ta en Master på dette.

Under pandemien ble alle studentene sendt hjem for studier via nettet og for å studere fagbøker. Riya fortalte at deltagelse på forelesninger via nettet var vanskelig på grunn av stadige problemer med nettet. Spesielt i regntiden er nett tilgangen liten og avbruddene mange. Eksamenene i alle fag måtte allikevel gjøres på skolen. Riya er veldig glad for at den tiden nå er over og at de alle er tilbake på universitetet.



Riya har mor, far en eldre søster som er gift og har en liten baby som ble født i desember i fjor. I tillegg har hun en yngre bror. Riya er svært glad i familien sin og savner å være sammen med dem. Sist hun var hjemme var i juleferien hvor hun fikk se og møte søsterens baby. Turen fra Mysore tar omtrent tre timer med buss, men det er ikke en tur Riya tar ofte.

Utdanningen og eksamenene er krevende og i tillegg har de praksis som tar mye av hennes tid. Dette gir ikke mye rom for hjemreiser eller hobbyer for den saks skyld.

Vi opplever Riya som en svært glad, positiv og utadvendt jente som har klare mål og ønsker for livet, og som en del av dette gjennomfører hun utdanningen sin på en god måte. Hun forteller at hun aldri ville hatt denne muligheten uten støtten fra Indiaforeningen. Den er helt nødvendig, fordi familien ikke har økonomi til å bidra tilsvarende. Riya takket utrolig mye, dere sponsorer og Indiaforeningen for den støtten hun får og tenker ofte med takknemlighet på at hun har muligheten til å studere.

Kits for hope: I mai sendte vi nok en covidladning med 50 matpakker til fattige familier. I India kalles pakkene for «kits for hope». David forteller at det handler om mer enn bare å få mat og nødvendige husholdningsartikler, men familiene opplever en stor glede og håp ved at noen tenker på dem, og vil hjelpe dem i en svært vanskelig tid. Takk for støtte også til dette viktige arbeidet.



Skole og utdanning i India



Utdanningssystemet i India følger et 8-2-2-3 løp som betyr 8 års grunnskole, 2 år ungdomsskole, 2 år videregående opplæring og 3 år høyere utdanning.

Flertallet av barna, over 70 millioner, går på førskole før de begynner på skolen. Tilgang og kvalitet på utdanning i India varierer enormt fra vel utrustede offentlige skoler til skoler uten utdannede lærere og lærebøker.

Det er en stor utfordring at så mange barn dropper ut av skolen før de er ferdige. Man antar at omtrent 6 millioner barn er ute av skolen av forskjellige årsaker.

Fra 9. til 12. klasse går barna på ungdoms- skolen og undervises i fag som matematikk, naturfag, gym, språk og lignende. I 12. trinn gjennomføres nasjonale tester for å kunne fortsette utdanningen.

Videregående skole er for ungdom i alderen 14-18 år. Det er mulig å velge mellom yrkesfaglig eller studentforberedende linjer.

Skolesystemet har vært i krise over lang tid. Selv om mange indiske barn får en god utdanning er realiteten at en tredjedel av indiske barn slutter på skolen etter femte. Mange av de som faller av lasset kommer fra minoritetsgrupper. I følge UNESCO var ca 25% av befolkningen over femten år analfabeter i 2018 (Store Norske leksikon og Bjørg, styremedlem).



Indiaforeningen investerer i skole og utdanning for jenter i India, hvert bidrag hjelper og vi er stolte av å kunne følge alle våre fadderbarn og studenter i deres skolegang.

Bildene er lånt av Helene (styremedlem) fra hennes utveksling i Manipal – India



Årsmøte ble også i år gjennomført på Teams den 10. mai. David, Santhosham og Sunny deltok fra India. De fortalte om barna, arbeidet og om utdeling av covidpakker.

Tone la frem informasjon om hvordan det går med de 13 studentene vi støtter med utdanning, og Helene informerte om barna.

Et tiltak for videre arbeid som ble bestemt på årsmøte er et vi skal prøve å gjennomføre **Teamsmøter med noen studenter**.

Styret fikk gode tilbakemeldinger fra de som deltok på møte på vårt arbeid, våre system og oversikter over barn/studenter. Alle i styret fortsetter kommende år. For mer informasjon om arbeidet i 2021 se Årsrapport 2021, og Protokoll fra årsmøte på hjemmesiden; www.indiaforeningen.no

TAKK FOR DITT BIDRAG DETTE ÅRET: DIN HJELP GIR BARN OG UNGDOMMER EN FREMTID.

RIKTIG GOD SOMMER FRA STYRET (Kirsten, Helene, Per Morten, Tone, Bjørg og Tove Erna)



Indiaforeningen:
Kontonummer: 0539.33.85865
Vippsnummer: #23624